

FAKTÚRA

ČÍSLO FAKTÚRY : 8011102573

Strana: 2

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	%DPH	DPH
Prenesené :			204.04		
32601 Korn-chlieb kráj.350g bal.	2.00 ks	0.503	1.01	20	0.20
63088 Rožok LIPTOV štandard 40g	20.00 ks	0.043	0.86	20	0.17
Za DL: 1011032050 z 30.03.2011 Vodič: 03335			4.99		
30296 Chlieb konz.čierny 1100g	9.00 ks	0.781	7.03	20	1.41
32601 Korn-chlieb kráj.350g bal.	2.00 ks	0.503	1.01	20	0.20
63088 Rožok LIPTOV štandard 40g	400.00 ks	0.043	17.20	20	3.44
73739 Rožok graham 45g	16.00 ks	0.064	1.02	20	0.20
Za DL: 1011032444 z 31.03.2011 Vodič: 03335			26.26		

Celkom: 232.17 EUR

Základ DPH: 232.17 ,DPH: 20 % 46.43 ,Spolu s DPH: 278.60 EUR

Hodnota faktúry: 278.60 EUR

(8,393.10 SKK Kurz: 30.1260)

Právnike prepravy sú majetkom firmy LPaC VČELA-Lippek k.s.

Liptovské pekárne a cukrárne

VČELA-Lippek k.s.

1. mája 1919

Faktúru vystavil:

031 01 Liptovský Mikuláš

Liptovské pekárne a cukrárne
VČELA-Lippek k.s.
031 80 Liptovský Mikuláš

-8-